
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  16.05.2022       № 621 
 г.Невельск  

 
О  внесении  дополнений в «Порядок 
уведомления представителя нанимателя 
(работодателя) о фактах обращения в 
целях склонения муниципального 
служащего администрации Невельского 
городского округа к совершению 
коррупционных правонарушений» 
утвержденного постановлением 
администрации Невельского городского 
округа от 13.03.2020г. № 335 

 
В соответствии с письмом Министерства здравоохранения и 

социального развития Российской Федерации  от 20.09.2010 № 7666-17 «О 
Методических рекомендациях о порядке уведомления представителя нанимателя 
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения государственного или 
муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, 
включающих перечень сведений, содержащихся в уведомлениях, вопросы 
организации проверки этих сведений и порядка регистрации уведомлений» и в 
целях единообразного применения части 5 статьи 9  Федерального закона от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 
44,45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», 
администрация Невельского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести дополнение в «Порядок уведомления представителя 
нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения 
муниципального служащего администрации Невельского городского округа к 
совершению коррупционных правонарушений» утвержденного постановлением 
администрации Невельского городского округа от 13.03.2020г. № 335  следующего 
содержания: 

1.1. В подпункте 1.2. пункта 1, после слов «Муниципальный служащий 
обязан», дополнить слово: «незамедлительно». 

2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании 
«Нормативные правовые акты Невельского городского округа» и опубликовать 
газете «Невельские новости. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
вице-мэра Невельского городского округа Панасенко Н.А.  
 
 
 
Исполняющий обязанности мэра  
Невельского городского округа                                              Н.В. Ронжина  
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

